
Příloha č. 1 ke Smlouvě o úhradě za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu od fyzických osob  

- úhrada za zapojení do systému pro kalendářní rok 2017 
 
 

 

1. Cena za vývoz 1 ks popelnice:   
 
110 lit. 1 x 14 dní         1.460,- Kč/rok, žlutý štítek 
110 lit. 1 x 30 dní            840,- Kč/rok, červený štítek 
110 lit. 1 x 14 dní – zimní období (říjen-duben) - 852,- Kč, bílý štítek  
110 lit. 1 mimořádný vývoz (možný pouze s popelnicí označenou samolepkou) – 
zakoupení žetonu 70,-Kč.  

 
2. Pytle na tříděný odpad  
 

a) Plasty 
Žluté pytle na plasty budou dostávat majitelé domů zdarma jednorázově na celý rok 
už při podpisu smlouvy dle počtu obyvatel domu (ne dle počtu byt. jednotek) dle 
tohoto klíče:            
1 osoba     =   8 pytlů 
2-3 osoby  = 14 pytlů  
4-5 osob   =  18 pytlů 
6-8 osob   =  26 pytlů 
9-12 osob =  34 pytlů 
 

b) Papír 
Modré pytle na papír budou dostávat majitelé domů zdarma jednorázově na celý rok 
při podpisu smlouvy a to bez ohledu na počet obyvatel domu v počtu 6 pytlů.  
 

c) Cena plastového pytle na tříděný odpad (žlutý a modrý) nad rámec stanoveného 
přídělu se stanoví na 10,-Kč /kus. 

 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
Vývoz tříděného odpadu bude prováděn 1x v měsíci dle plánu svozu, který bude zveřejněn 
na úřední desce obce.                   
 
 
 
Schváleno usnesením Zastupitelstva obce Mošnov č.11/119 ze dne 16.12.2016. 
 
 
 
 
Radomil Bodzsar, starosta 
 
 
 
 
 
 
Ev.č. vyvěšení: 77/2016 
Vyvěšeno dne:   19.12.2016 
Sňato dne     :  . 
Za správnost: Zdeňka Blažková 


